
PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH
N°: 00018-CPR-SH2-001

1 Jedinečný identi� kační kód typu výrobku: Number One Tri 
2 Typ, série nebo sériové číslo nebo jakýkoli jiný prvek umožňující identi� kaci stavebních výrobků podle čl. 11 odst. 4:

Asfaltové šindele 4 X 2

3 Zamýšlené použití nebo zamýšlená použití stavebního výrobku v souladu s příslušnou harmonizovanou technickou speci� kací podle předpokladu 
výrobce: střechu a venkovní stěny

4 Jméno, � rma nebo registrovaná obchodní známka a kontaktní adresa výrobce podle čl. 11 odst. 5:
IKO Sales International NV - Truibroek 74  -  B-3945 Ham, Belgium
Tel. +32.11.340.120  -  residential.europe@iko.com

5 Případně jméno a kontaktní adresa zplnomocněného zástupce, jehož plná moc se vztahuje na úkoly uvedené v čl. 12 odst. 2:
-

6 Systém nebo systémy posuzování a ověřování stálosti vlastností stavebních výrobků, jak je uvedeno v příloze V:
systému 4

7 V případě prohlášení o vlastnostech týkajících se stavebního výrobku, pro který bylo vydáno evropské technické posouzení:
ETA-17/0510
oznámené subjekty:
WarringtonFireGent N.V. (1173) - Ottergemsesteenweg-Zuid 711 - B-9000 Ghent - Belgium
Subjekty pro technické posuzování:
BUtgb  -  Lozenberg 7, B-1932  Sint-Stevens-Woluwe - Belgium

8 Vlastnosti uvedené v prohlášení:

Základní charakteristiky Vlastnost Harmonizované 
technické speci� kace

Podélné tržné zatížení  > 600 N/50mm

ETA-17/0510

Příčné tržné zatížení > 400 N/50mm
Tržná odolnost hřebíkem > 100N

Reakce na oheň E

Venkovní chování při požáru BroofT1

Prostupnost vody (množství bitumenu)  896 ± 150 g/m2

Tvorba puchýřků Ne

Šířka 284 ± 3mm
Výška 1000 ± 3mm

Odolnost proti stečení při zvýšené teplotě ≤ 2mm
Přilnavost granulátu ≤ 2,5g
Nasákavost < 2%

Odolnost proti tepelnému stárnutí
– Podélné tržné zatížení  > 600 N/50mm

– Příčné tržné zatížení > 400 N/50mm

– Tržná odolnost hřebíkem > 100N

– Odolnost proti tepelnému stárnutí < 2mm
– Přilnavost granulátu < 2,5g

Odolnost proti UV záření
– Podélné tržné zatížení  > 600 N/50mm

– Příčné tržné zatížení > 400 N/50mm
– Tržná odolnost hřebíkem > 100N

Nebezpečnými látkami (Note 1 & 2) NPD

NPD = No Performance Determined
Note 1: Tento výrobek neobsahuje azbest nebo složky dehtu
Note 2: Při absenci harmonizovaných evropských zkušebních metod, ověření a prohlášení o propuštění/obsahu musí být bráno v ohledu národních předpisů v místě 
použití. 

9 Vlastnost výrobku uvedená v bodě 1 a 2 je ve shodě s vlastností uvedenou v bodě 8.  Toto prohlášení o vlastnostech se vydává na výhradní odpovědnost 
výrobce uvedeného v bodě 4.

Podepsáno za výrobce a jeho jménem

Ham, 1th of April 2018
(místo a datum vydání)

Kurt Kesters – Technical Product Manager
(jméno a funkce)

D
O

PT
M

PL
-IK

O
SH

IN
G

LE
S-

EU
RO

v1
5 

– 
la

ng
ua

ge
_C

Z 
00

20
16

07


